



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

2781

ORDEN DE FORNECIMENTO 1021/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 41/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 39/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978

Cod.: 3569

Nome Fantasia: PONTO DOS ACESSORIOS

CPF/ CNPJ: 35.394.155/0001-34

Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Eliane Vietze

Cod.: 2198

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

0. 180

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	14085	Caderno 10 matérias espiral univ.capa dura 10x1 200fl Spiral PT 1 UM Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 13,6800	R\$ 41,04
2	14095	Canaleta para encadernação A4 10 mm capacidade para até 60 folhas Marca: marketmil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 2,3300	R\$ 23,30
3	14096	Canaleta para encadernação A4 7mm capacidade para até 40 folhas Marca: marketmil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	20,0000	0	R\$ 1,9500	R\$ 39,00
4	14105	Clips metálicos 500gr nº 2 (galv.) . 1ª linha Marca: bacchi Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 12,9400	R\$ 25,88
5	14108	Clips metálicos 500grnº 8 (galv.) . 1ª linha Marca: bacchi Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 12,9400	R\$ 25,88
6	6032	ELÁSTICO CX C 100 G PARA DINHEIRO Marca: fulgor Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UN	1,0000	0	R\$ 4,3500	R\$ 4,35
7	14144	Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 12 folhas de papel 75 g/m2, dimensões mínimas 140 x 37 x 50 mm, fabricado em chapa de aço, com 1,0 mm.de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, base para fechamento do grampo com duas posiç Marca: sertil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 19,8400	R\$ 39,68
8	14145	Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 25 folhas de papel 75 g/m2, dimensões mínimas 200 x 60 x 50 mm, fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm. De espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com Marca: sertil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 38,0700	R\$ 76,14
9	10127	Pasta c/ grampo papelAe cores variadas de 1 linha Marca: frama Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UN	10,0000	0	R\$ 2,7700	R\$ 27,70
10	14192	Pincel Atômico tamanho grande,tinta cor preta, vermelha e azul, permanente recarregável, feltro retangular, quatro trocos grossos. Marca: compaltor Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 4,0200	R\$ 12,06



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEN DE FORNECIMENTO 1021/2024

11	14195	Porta lápis, clipe e lembretes em acrílico Marca: mundial Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 10,7500	R\$ 21,50
12	14196	Post-it 38mmx50mm pct com 4 unidades com 100 folhas cada Marca: tropical Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 5,9100	R\$ 29,55
13	14199	Prancheta pesquisador - em acrílico, com prendedor de metal e medindo 300x210mm na cor transparente. Marca: acrimet Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 15,9700	R\$ 47,91
14	14201	Prendedor de papel 32 mm, caixa com 24 unidades Marca: mundial Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 24,8600	R\$ 74,58
15	14202	Régua material plástico incolor, graduada em 30cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00mm de espessura e 25mm de largura. Marca: acrimet Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	6,0000	0	R\$ 1,2400	R\$ 7,44
16	14204	Saco plástico tamanho ofício 23,5 X 33,5 C/ quatro furos gramatura 0,14 p/ pasta Marca: dal Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 0,6400	R\$ 6,40

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 502,41

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 24 de Abril de 2024.

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE PONTO DOS ACESSORIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 502,41 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 - EDIF CENTRO Santa Cecília do Pavão-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.166

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Ponto dos Acessórios

PONTO DOS ACESSORIOS LTDA

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353

CENTRO - 86225-000

Santa Cecília do Pavão - PR Fone/Fax: 4332701544

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.000.166

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0535 3941 5500 0134 5500 1000 0001 6611 8597 3069

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240136854803 - 09/05/2024 13:37:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9097192836

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.394.155/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA DA EMISSÃO

09/05/2024

ENDEREÇO

RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 - EDIF

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICIPIO

Santa Cecília do Pavão

UF

PR

FONE / FAX

4332701123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	502,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	502,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
112	CADERNO 10 MATERIAS ESPIRAL UNIV. CAPA DURA 10X1 200FL SPIRAL	48202000	0/102	5102	UND	3,0000	13,6800	41,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	CANALETA PARA ENCADERNACAO A4 7mm	42021210	0/102	5102	UND	10,0000	2,3300	23,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	CANALETA PARA ENCADERNACAO A4 7mm	42021210	0/102	5102	UND	20,0000	1,9500	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	CLIPS METALICOS 500GR N°2 (GALV.)	83059000	0/102	5102	UND	2,0000	12,9400	25,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	CLIPS METALICOS 500GR N°8 (GALV.)	83059000	0/102	5102	UND	2,0000	12,9400	25,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	ELASTICO CX COM 100G	58062000	0/102	5102	UND	1,0000	4,3500	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	GRAMPEADOR METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS	84729040	0/102	5102	UND	2,0000	19,8400	39,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208	GRAMPEADOR LEONORA METAL CAPACIDADE MINIMA 25 FOLHAS	84729040	0/102	5102	UND	2,0000	38,0700	76,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	PASTA C/ GRAMPO PAPELAO	39261000	0/102	5102	UND	10,0000	2,7700	27,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	PINCEL ATOMICO TAMANHO GRANDE, COR PRETA	48202000	0/102	5102	UND	3,0000	4,0200	12,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	PORTA LAPIS, CLIPS E LEMBRETES EM ACRILICO	96089990	0/102	5102	UND	2,0000	10,7500	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	POST-IT 38MMX50MM PCT COM 4 UNIDADES COM 100 FOLHAS CADA	48114110	0/102	5102	UND	5,0000	5,9100	29,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	PRANCHETA PESQUISADOR - EM ACRILICO, COM PRENDEDOR DE METAL	39261000	0/102	5102	UND	3,0000	15,9700	47,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, CAIXA COM 48 UNIDADES	83059000	0/102	5102	UND	3,0000	24,8600	74,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	REGUA MATERIAL PLASTICO INCOLOR, GRADUADA EM 30CM	90172000	0/500	5405	UND	6,0000	1,2400	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	SACO PLASTICO A4 4 FUROS	39232990	0/102	5102	UND	10,0000	0,6400	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 166,67, CONTA BANCARIA BANCO DO BRASIL AGENCIA - 2573-9 CONTA CORRENTE -19.511-1 CNPJ - 35.394.155/0001-34 Email do Destinatário: CONTABILIDADE@SANTACECILIADOPAVAO.PR.GOV.BR

RESERVADO AO FISCO

Gerado pela Plataforma Sicok - 09/05/2024 as 13:37:56

By NFePHP®